СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

23.03.2012 № 6
пос.Видяево

О продлении срока полномочий

и.о. главы Администрации
ЗАТО пос. Видяево

Заслушав информацию депутата Дубового С.М., руководствуясь ст.ст. 24, 34 Устава ЗАТО пос. Видяево Совет депутатов
РЕШИЛ:

 1. С 23 марта 2012 года продлить срок полномочий исполняющего обязанности Главы Администрации ЗАТО Видяево Градова Вячеслава Алексеевича до назначения на должность Главы Администрации лица, победившего в конкурсе на замещение указанной должности.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Председательствующий первого заседания

Совета депутатов ЗАТО Видяево                                        С.М. Дубовой